
 

H7 
VERZE: 180202 

Strana: 1/2 
  NITROSYNTETICKÝ ZÁKLAD  

AIRCOLOR ISOFAST  
 

 
POPIS 

 
AIRCOLOR ISOFAST je jednokomponentní izolační základový plnič pro opravy karosérií. Jeho hlavní 
předností je rychlé schnutí a vynikající přilnavost k různým podkladům používaným v automobilovém 
průmyslu. 
 
Díky rychlému schnutí a jemnému rozstřiku je ISOFAST ideální pro malé plochy, které potřebují být 
rychle opravené bez nutnosti předchozího broušení (SMART opravy, opravy malých a středně velkých 
ploch). Lze jej přelakovat jakýmkoliv lakem pro opravy vozidel. 
 
ISOFAST je úsporný produkt pro malé opravy díky jeho formě jako aerosol, jenž nevyžaduje žádnou 
přípravu, ani čištění vybavení.  
 
 

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 
 

Základ: Nitrosyntetický 
Barva:  Isofast FX1 - Světle šedá 
  Isofast FX2 - Středně šedá  
  Isofast FX3 - Tmavě šedá 
 
Specifická hmotnost:  0,9 kg/l při 20ºC 
Hnací látka:  Dimetyléter 
Tlak aerosolu:  4 bar při 20ºC 
Tlouš ťka suché vrstvy:  20 - 25 µ 2 vrstvy 
Vydatnost:  4 m2/sprej 
VOC: 692 g/l směs k aplikaci  2004/42/EC – IIB(e)(840) 
Obsah pevných částic:  19 % 
 
 

PŘÍPRAVA POVRCHU 
 

Postup   Tmel  Kataforéza P ůvodní lak 

 
P360     

 
DA93     

 

 

APLIKACE 

  
       

2 – 3´ 15 - 20 cm 2 - 3 vrstvy 5’ 

 



 

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 

Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

VERZE: 180202 
Strana: 2/2 

 

H7 AIRCOLOR ISOFAST 

NITROSYNTETICKÝ ZÁKLAD  

DOBY SCHNUTÍ 

 

 
 

 
P600  

10°C 10´ 25´ 25´ - 60´ 

20°C 5´ 15´ 15´ - 30´ 

30ºC 3´ 10´ 10´ - 20´ 

 

 

POZNÁMKY 
Před použitím sprej protřepávejte po 2 - 3 minuty po cinknutí míchacích kuliček.  
Chraňte plochy, které nebudou lakovány. 

 
ČISTĚNÍ VYBAVENÍ 
 

Po použití vyčistěte trysku spreje otočením nádobky dnem vzhůru a stříkejte, dokud  nevychází       
pouze plyn. 
 
 

 
BEZPEČNOST 

Dodržujte pokyny uvedené na etiketě výrobku. Pro více informací nahlédněte do 
bezpečnostního listu. Splňuje národní zákonné předpisy pro zdraví a bezpečnost při práci a 
likvidaci odpadu. 

 
 

SKLADOVÁNÍ 
Produkt skladujte na dobře větraném místě, nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
Skladujte při teplotách +5ºC až +30ºC. 

 
 
ZÁRUKA 

V neotevřeném originálním balení jeden rok od data výroby. 
 
 
 
 
Pro další technické informace kontaktuje distributora výrobku Spectrum Franěk s.r.o.  
ROBERLO SA nepřebírá zodpovědnost při nesprávném použití výrobku. 
 
 

 

DOPORUČENÍ: 
 
Použijte Isofast 
jako kontrolní 
nást řik pro ov ěření, 
zda jsou hrany 
aplikovaného tmelu 
dob ře tvarované.  


